
 

     

 

 
  ID: 5535

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 5535
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Tērbatas
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 3
Stāvs: 4/5 Lifts
Platība: 81.50 m2

Apkure: centrāla
Ūdens: pilsētas
Apsaimniekošana: 2 EUR/m2
Internets: Jā
TV: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Cena: Izīrē: 1 350 EUR  

Apraksts

Mēs piedāvājam izīrēt gaišu 3-istabu dzīvokli nesen renovētā ēkā uz Tērbatas ielas. Dzīvoklis ir ar virtuvi (liels
ledusskapis, keramiskā plīts, cepeškrāsns, trauku mazgājamā mašīna, veļas mašīna) un gatavam 2 vannas istabam.
Dzīvoklī arī ir dzīvojamā istaba un 2 guļamistabas. Celtniecībā un apdarē ir izmantoti tikai kvalitatīvi materiāli,
ozolkoka parkets istabās, koka logi, kvalitatīva santehnika. Ir ierīkots namrunis un ugunsdrošības signalizācija,
pieslēgts Lattelecom ātrgaitas internets un interaktīvā televīzija. 

Dzīvokļa īrniekiem būs iespējams izmantot paaugstinātas klases servisu, tādu kā veļas maiņa, uzkopšana,
vingrošanas zāle, slēgts pagalms, kurā novietot velosipēdus.

Kopējais dzīvokļu skaits 15. Par visiem aktuāliem dzīvokļiem šajā projektā, lūdzu, sazinieties ar mums.

Māja atrodas uz Tērbatas un Ģertrūdes ielas stūra, aktīvajā pilsētas daļā. Netālu no mājas atrodas dažādas
kafejnīcas, restorāni, skaistumkopšanas saloni, veikali, bankas. Vecpilsēta max 10 minūtes ar kājām, 500 m līdz t/c
Galerija Rīga.

Māja sastāv no diviem korpusiem un tajā 2015.gadā ir veikta pilnīga rekonstrukcija un pārplānošana, nomainītas
visas komunikācijas, katrā kāpņu telpā uzstādīti jauni lifti. Šis ir unikāls projekts, jo jau pašā rekonstrukcijas sākumā
nams tika plānots izīrēšanai, kurā tās īrnieki var baudīt komfortablu un mūsdienīgu dzīves kvalitāti.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 5535

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 5535

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

